
DN 2406 
Den anmälde 

(MID xxx) 

Anmälare 

(MID xxx) 

Saken 

Avvikande från tävling 

Anmälan 

Anmälaren har anmält den anmälde och anfört i huvudsak följande. Hen spelade med 

den anmälde på bridgeklubben den 2 april 2024. Den anmälde lämnade tävlingen 
innan de spelat hälften av brickorna. Hen sade till sin partner att hen inte tyckte det 

var roligt att spela. Hen sade något till tävlingsledaren och meddelade därefter att hen 
avbröt tävlingen. Såväl en motspelare som anmälaren påpekade för den anmälde att 
hen behövde hålla in sina kort. Nästa motgång var när den anmälde inte spelade hem 

ett kontrakt som det egentligen skulle vara övertrick i. Både hen och motståndarna 
påpekade det för den anmälde och det blev droppen för den anmälde. Anmälaren har 

läst sig till att detta inte skulle ha diskuterats vid bordet enligt vett och etikett, men 
så blev det. 

Utredning 

Den anmälde har yttrat sig och anfört i huvudsak följande. Hen har spelat förr med 
anmälaren och vid ett tillfälle ställde hen sig upp och sade en massa okvädesord och 

att hen aldrig ville spela med denne igen. När hen nu hörde av sig igen och ville spela 
tänkte han att han skulle ge denne en chans till. Vid det aktuella tillfället slängde 

anmälaren sina kort på de tre som låg kvar på bordet när hen var träkarl. Den 
anmälde mådde dåligt av anmälarens sätt och frågade tävlingsledaren om det var 
okej att hen avbröt tävlingen eftersom hen mådde dåligt. Tävlingsledaren godkände 

det. Hen var inte otrevlig på något sätt. Det var anmälaren som gjorde att hen åkte 
hem. 

Tävlingsledarenhar yttrat sig och lämnat följande uppgifter. Den anmälde kom fram 
till TL och sade att hen mådde dåligt. Den anmälde tackade för sig och lämnade 

lokalen. 

Rättsliga utgångspunkter 

Påföljd kan enligt förbundets stadgar åläggas den som anmält sig till deltagande i 
tävling men utan giltig anledning vägrat fullgöra vad denne åtagit sig (§ 14.4 a). 

Bedömning 

Av utredningen framgår att den anmälde har avbrutit en pågående tävling. Det 
agerande från anmälarens sida som föregick avvikandet är visserligen inte 

acceptabelt. Av DN:s praxis framgår emellertid att kritik från partnern inte utgör giltig 
anledning att avbryta en tävling (se t.ex. DN 1316 och DN 1712). 

Det eventuella godkännande som lämnades av tävlingsledaren kan inte tillmätas 
någon betydelse eftersom den anmälde inte uppgav den faktiska orsaken till att hen 

inte ville fullfölja tävlingen. 
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Sammantaget konstaterar DN att den anmälde inte haft giltig anledning att avbryta 

tävlingen. Hen ska därför dömas för brott mot § 14.4 a i stadgarna. Av fast praxis 
följer att påföljden för den som avviker från en tävling är en månads avstängning. 

 
Beslut (meddelat den 19 maj 2024) 
 

Den anmälde stängs av från allt deltagande i förbundssanktionerade tävlingar under 

perioden 27 maj – 26 juni 2024. 
 
I DN:s handläggning av ärendet har Per-Ola Cullin (tf. ordförande), Vidar Wahlestedt 

och Jan Lagerman deltagit. Beslutet är enhälligt och kan inte 
överklagas 

 
Per-Ola Cullin 


